
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.11.2022     №  5-9.СД МОК/22 

 

О структуре аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа 

Кунцево, с целью оптимизации структуры аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево, Совет депутатов муниципального округа 

Кунцево решил: 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево (приложение) и ввести в действие с 01.01.2023 года. 

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Кунцево от 20.12.2016 

года №72-2.СД МОК/16 «О структуре аппарата муниципального округа Кунцево» 

считать утратившим силу.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Кунцево 

в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                        Д.В.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

http://www.kuntsevo.org/


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево  

от 08.11.2022 №5-9.СД МОК/22 

 

 

 

СТРУКТУРА 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Кунцево 

 

 

Структурные подразделения: 

 

1.Организационный отдел: 

- начальник отдела; 

- советник; 

- юрисконсульт – советник; 

- советник. 

 

2. Сектор бюджетного учѐта и отчѐтности:  

-главный бухгалтер – заведующий сектором; 

 


